ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИГАйнекого МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

25.06.2020 N2 487

Об утверждении административного
регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Выдача разрешения
на прием ребенка,
не достигшего на начало учебного года возраста
шести лет шести месяцев, и старше восьми лет в
общеобразовательную организацию,
реализующую программы начального общего
образования»

Руководствуясь Федеральным законом от 27 июля 2010 г. N~ 210-
Ф3«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
П.ll Ч.l ст.Гб N2131 Федерального закона «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации» п.! СТ.67 Федерального
закона от 29.12,2012 N2273 - ФЗ «Об образовании в Российской Федерацию)
администрация Гайиского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент по
предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на прием
ребенка, не достигшего на начало учебного года возраста шести лет шести
месяцев, и старше восьми лет в общеобразовательную организацию,
реализующую программы начального общего образования».

2. Признать утратившим силу Постановление администрации
Гайнского муниципального района от 11.07.2016 N2322 «Выдача разрешения на
приём ребёнка, не достигшего возраста шести лет шести месяцев, и после
достижения возраста восьми лет в общеобразовательное учреждение,
реализующее программы начального общего образования».

3.Постановление вступает в силу СО дня его опубликования на официальном
сайте газеты «Наше время» (llttр://gаillупv-пеws.гu), и подлежит размещению на .
официальном сайте Гайнекого муниципального округа.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы

Е.Г.Шалгинских

	Page 1
	Titles
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	25.06.2020

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3

		2021-09-19T14:31:29+0300